

Årsredovisning
för
Bostadsrättsföreningen Tunnan 10
769616-4933

Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tunnan 10 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Föreningen har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Allmänt om verksamheten

Föreningen är privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening. Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens fastighet upplåta bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal.

Föreningens stadgar

Föreningens gällande stadgar registrerades hos Bolagsverket 18 oktober 2021.

Föreningens byggnad

Föreningen förvärvade fastigheten Stockholm Tunlandet 10 i Stockholms kommun 5 maj 2011.

Fastigheten som byggdes 1943, består av 8 smalhus i 3 våningar med totalt 148 lägenheter, 3 lokaler och 11 förråd. Fastigheten genomgick omfattande renoveringar 2004 och klassades vid efterföljande fastighetstaxering som nyproduktion. Samtliga hus inrymmer källare med lägenhetsförråd och barnvagnsrum. Fastigheten är vidare utrustad med 5 tvättstugor, cykelförvaring, pannrum och 2 st garage

Lägenhetsfördelning:

2 st 1 rum och kök
6 st 1,5 rum och kök
116 st 2 rum och kök
24 st 3 rum och kök

Fastighetsförsäkring

Fastigheten är fullvärdeförsäkrad hos Brandkontoret.

Ekonomisk förvaltning och teknisk förvaltning

Föreningen har tecknat avtal om teknisk och ekonomisk förvaltning samt fastighetsskötsel med Förvaltnings AB Teoge.

Ekonomisk plan

Styrelsen har upprättat ekonomisk plan för föreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket 18 april 2011.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma 3 juni 2025 haft följande sammansättning:

Peter Meyer	ordförande (t.o.m. 10 december 2025)
Peter Fristedt	ordförande (fr.o.m. 10 december 2025, tidigare ledamot)
Sanna Gisow	ledamot
Maritha Jonsson	ledamot
Martin Åberg	ledamot
Magnus Åhlin	ledamot

Peter Meyer lämnade sitt uppdrag i samband med utträde ur föreningen den 10 december 2025, varvid Peter Fristedt övertog rollen som ordförande för den återstående mandatperioden.

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden.

För styrelsens ledamöter finns ansvarsförsäkring tecknad med Brandkontoret

Revisorer

Azets Revision & Rådgivning AB, Susann Eriksson Auktoriserad revisor

Valberedning

Märtha Byfors
Jonas Wiik

Teknisk status byggnad

Föreningen följer underhållsplanen som togs fram 2018 och revideras årligen i samband med budgetarbetet. Underhållsplanen bedöms vara aktuell.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genomförda åtgärder 2025:

- Renovering av en tomställd hyresrätt har fortgått under året och var vid årsskiftet nästan färdigställd.
- Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) har genomförts i föreningens byggnader.
- Planering och upphandling av fönsterrenovering har slutförts med planerat genomförande under våren 2026.
- Två gemensamma städdagar har arrangerats under vår och höst.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen har en tvist med en hyresgäst i hyresnämnden där utfallet ännu inte fastställts. Styrelsen tror allt kommer vara utrett under hösten 2026.

Medlemsinformation

Förändring av föreningens medlemmar har under räkenskapsåret varit följande:

Antalet medlemmar vid årets början 173 st.

Antalet tillkommande medlemmar under räkenskapsåret 18 st.

Antalet avgående medlemmar under räkenskapsåret 16 st.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut 175 st.

Under året har 15 bostadsrätter har överlåtits.

Föreningen har vid årsskiftet 16 hyresrättslägenheter, samtliga uthyrda. 14 av dessa är uthyrda och två lägenheter är tomställd och skall upplåtas som bostadsrätt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 636	6 296	5 968	5 884	5 688
Årets resultat	-1 643	-1 483	-919	-1 445	-1 993
Soliditet (%)	78,1	78,4	78,5	78,2	78,2
Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)	763	723	702	705	703
Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter	70,8	71,2	72,5	73,9	76,2
Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)	6 858	6 865	6 877	6 940	6 940
Skuldsättning per kvm (kr/kvm)	5 732	6 047	6 057	6 066	6 066
Sparande per kvm (kr/kvm)	98	126	132	153	53
Räntekänslighet (%)	9,0	9,5	9,8	9,8	9,9
Energikostnad per kvm (kr/kvm)	352	351	325	303	310

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Observera att nyckeltalen som baseras på area upplåten med bostadsrätts påverkas när en tidigare hyresrätt upplåtes.

Upplysning vid förlust

Föreningen uppvisar negativt resultat. Resultatet tyngs av stora bokföringsmässiga avskrivningar på fastigheten i och med övergången till K3-regelverket, medan föreningens kassa är vid god status. Upplåtelse av tidigare hyreslägenheter har genom åren genererat likviditetstillskott i kassan. Styrelsen strategi är att hålla en tillräckligt stor kassa för att kunna finansiera små och medelstora underhållsåtgärder. Vid behov av större investeringar i framtiden kan styrelsen överväga upptagande av ett nytt banklån.

Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Upplåtelse- avgift	Fond för yttre underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	132 575 411	55 128 670	2 725 678	-28 232 561	-1 482 759	160 714 439
Disposition av föregående års resultat:				-1 482 759	1 482 759	0
Avsättning yttrefond			560 574	-560 574		0
Ianspråktagande yttrefond			-584 531	584 531		0
Årets resultat					-1 642 564	-1 642 564
Belopp vid årets utgång	132 575 411	55 128 670	2 701 721	-29 691 363	-1 642 564	159 071 875

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-29 691 363
årets förlust	-1 642 564
	-31 333 927

behandlas så att	
reservering fond för yttre underhåll	560 574
Ianspråktagande av yttre underhållsfond	-22 882
i ny räkning överföres	-31 871 619
	-31 333 927

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	6 635 781	6 296 254
Övriga rörelseintäkter		66 584	39 246
		6 702 365	6 335 500
Rörelsens kostnader			
Reparationer	3	-324 660	-238 298
Planerat underhåll	4	-22 882	-584 531
Driftskostnader	5	-4 699 919	-4 513 240
Övriga externa kostnader	6	-84 712	-66 604
Personalkostnader	7	-207 972	-194 830
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-2 348 994	-1 793 844
		-7 689 139	-7 391 347
Rörelseresultat		-986 774	-1 055 847
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176 146	286 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831 937	-713 283
		-655 791	-426 913
Resultat efter finansiella poster		-1 642 565	-1 482 760
Resultat före skatt		-1 642 565	-1 482 760
Årets resultat		-1 642 564	-1 482 759

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	193 666 528	196 015 522
Pågående nyanläggningar	9	1 050 414	0
		194 716 942	196 015 522
Summa anläggningstillgångar		194 716 942	196 015 522
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 234	11 552
Övriga fordringar inkl. medel hos förvaltare	10	779 271	1 014 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	164 325	134 022
		946 830	1 160 061
Kassa och bank		8 066 904	7 893 451
Summa omsättningstillgångar		9 013 734	9 053 512
SUMMA TILLGÅNGAR		203 730 676	205 069 034

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		187 704 081	187 704 081
Fond för yttre underhåll		2 701 721	2 725 678
		190 405 802	190 429 759
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-29 691 363	-28 232 561
Årets resultat		-1 642 564	-1 482 759
		-31 333 927	-29 715 320
Summa eget kapital		159 071 875	160 714 439
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12, 13, 14	30 775 000	36 925 000
Summa långfristiga skulder		30 775 000	36 925 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12, 13, 14	12 045 000	5 940 000
Leverantörsskulder		388 522	355 221
Skatteskulder		55 958	33 931
Övriga skulder		23 123	12 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 371 198	1 088 348
Summa kortfristiga skulder		13 883 801	7 429 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		203 730 676	205 069 034

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-986 773	-1 055 847
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 348 994	1 793 844
Erhållen ränta	178 754	277 409
Erlagd ränta	-678 491	-771 576
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	862 484	243 830

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	8 318	-3 198
Förändring av kortfristiga fordringar	-22 515	4 734
Förändring av leverantörsskulder	33 301	58 059
Förändring av kortfristiga skulder	162 460	71 357
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 044 048	374 782

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 050 414	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 050 414	0

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån	-45 000	-75 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-45 000	-75 000

Årets kassaflöde	-51 366	299 782
-------------------------	----------------	----------------

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	8 859 606	8 559 824
Likvida medel vid årets slut	8 808 240	8 859 606

16

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt föreningens underhållsplan.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stomme och grund	150 år
Fasad	100 år
Balkonger	50 år
Fönster	40 år
Yttertak	40 år
El	50 år
Värme	80 år
Stamledning vatten	50 år
Ventilation	20 år
Trappor	40 år

Skatter

Eftersom föreningen hyr ut mer än 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas föreningen som en privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening). Intäkter som hör till fastigheten tas inte upp till beskattning och kostnader som hör till fastigheten får inte dras av från intäkterna. Intäkter som inte hör till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget näringsverksamhet. Föreningen ska ta upp och beskattas för kapitalintäkter. Kapitalkostnader skall dras av såvida de inte hör till fastigheten.

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Årsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter

Årsavgifterna i procent av bostadsrättsföreningens totala rörelseintäkter.

Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt.

Skuldsättning per kvm (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt. Med justerat resultat avses årets resultat ökat med årets avskrivningar, årets kostnad för utrangeringar och årets kostnad för planerat underhåll. Intäkter eller kostnader som är väsentliga och som inte är en del av den normala verksamheten ska dras av respektive läggas till.

Räntekänslighet (%)

Föreningens räntebärande skulder dividerat med föreningens intäkter från årsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrättsföreningens kostnader för värme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter för samtliga ytor, både ytor upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Not 2 Nettoomsättning

	2025	2024
Årsavgifter bostäder	4 744 791	4 513 170
Hyror bostäder	1 222 659	1 211 307
Hyror lokaler	284 436	227 928
Hyror garage och parkeringsplatser	76 800	76 800
Bredband internet	151 236	9 363
Övriga objekt	138 399	137 760
Hyses- och avgiftsbortfall	-21 706	-17 795
Försäljning el	19 286	41 239
Avgift för andrahandsutyrning	17 640	19 125
Övrigt	2 240	77 358
	6 635 781	6 296 255

I föreningens årsavgifter ingår värme, vatten, anslutningsavgift för kabel-tv och bredband.

Not 3 Reparationer

	2025	2024
Invändigt bostäder	40 610	117 580
Invändigt allmänna utrymmen	65 618	29 778
Invändigt installationer	22 430	6 416
Utvändigt huskropp	58 493	9 807
Tvättutrustning	21 875	0
Markytor	98 189	65 958
Övriga reparationer	17 444	8 759
	324 659	238 298

Not 4 Planerat underhåll

	2025	2024
Utvändigt huskropp	0	39 921
Markytor	0	22 455
Övrigt planerat underhåll	22 882	522 155
	22 882	584 531

Not 5 Driftskostnader

	2025	2024
Driftskostnader		
Fjärrvärme	1 839 510	1 809 230
Fastighetsel	301 685	248 832
Vatten och avlopp	487 542	429 867
Förvaltningsarvode	550 453	559 722
Snöskottning	57 696	85 983
Entrémattor	85 306	81 126
Sophämtning	101 978	274 140
Grovsophämtning	82 226	116 722
Extrastädning	3 563	74 849
Bredband	223 491	62 825
Kabel-TV	31 504	31 969
OVK-åtgärder	186 500	0
Försäkringspremier	95 854	91 312
Fastighetsskatt	297 722	250 520
Trappstädning	323 332	323 358
Övriga kostnader	31 557	72 784
	4 699 919	4 513 239
	4 699 919	4 513 239

Not 6 Övriga externa kostnader

	2025	2024
Revisionsarvode	39 921	29 317
Föreningskostnader	8 313	12 268
Föreningsavgifter	3 459	3 404
Möteskostnad, stämma och styrelse	2 175	8 288
Bankkostnader	4 264	3 035
Övriga kostnader	5 701	5 664
Förbrukningsinventarier	424	1 297
Inkasso & KFM-avg.	806	1 059
Föreningsavgift ej avdragsgill	2 309	2 272
Dataprogram och licenser	17 339	0
	84 711	66 604

Not 7 Personalkostnader

	2025	2024
Löner och andra ersättningar		
Styrelsearvode + valberedning	158 250	148 250
	158 250	148 250
Sociala kostnader		
Sociala kostnader	49 722	46 580
	49 722	46 580
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	207 972	194 830

Not 8 Byggnader och mark

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	215 457 165	215 457 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 457 165	215 457 165
Ingående avskrivningar	-19 441 643	-17 647 799
Årets avskrivningar	-2 348 994	-1 793 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 790 637	-19 441 643
Utgående redovisat värde	193 666 528	196 015 522
Taxeringsvärden byggnader	143 836 000	142 644 000
Taxeringsvärden mark	76 421 000	92 284 000
	220 257 000	234 928 000
Bokfört värde byggnader	139 973 613	142 322 607
Bokfört värde mark	53 692 915	53 692 915
	193 666 528	196 015 522

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 050 414	0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 414	0
Utgående redovisat värde	1 050 414	0

Not 10 Övriga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	37 937	48 332
Avräkningskonto hos förvaltare	741 334	966 155
	779 271	1 014 487

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen ränta placering	12 266	14 874
Försäkringspremie	99 338	95 854
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 721	23 294
	164 325	134 022

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga och kortfristiga lån.

Långgivare	Räntesats %	Datum för ränteändring	Lånebelopp 2025-12-31	Lånebelopp 2024-12-31
Stadshypotek	1,310	2029-10-30	13 000 000	13 000 000
Stadshypotek	1,040	2026-10-30	12 000 000	12 000 000
SBAB	2,860	2028-11-09	11 940 000	11 985 000
SBAB	3,000	2030-11-22	5 880 000	5 880 000
			42 820 000	42 865 000
Kortfristig del av långfristig skuld			12 045 000	5 940 000

Bostadsföreningar finansierar normalt en stor del av sina tillgångar genom upplåning från finansiella institut. De lån som förfaller till omförhandling under nästa räkenskapsår redovisas i enlighet med Srf U8 som kortfristig del av ett lån. Ofta är avsikten inte att lånen som förfaller till betalning ska lösas i sin helhet utan att de ersätts med ett nytt lån.

Not 13 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	104 000 000	104 000 000
	104 000 000	104 000 000

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 42 820 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 775 000	36 925 000
	30 775 000	36 925 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 045 000	5 940 000
	12 045 000	5 940 000

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Räntekostnader	178 038	24 592
Revision	39 250	39 250
Styrelsearvode och sociala avgifter	95 444	95 444
Förutbetalda avgifter och hyror	532 732	506 132
Fjärrvärme	250 773	237 130
Vatten	122 415	96 774
Förvaltningsarvode	83 848	0
El	26 363	23 010
Hushållssopor	42 338	66 016
	1 371 201	1 088 348

Not 16 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Banktillgodohavanden	8 066 904	7 893 451
Medel på klientmedelskonto hos Förvaltnings AB Teoge	741 334	966 155
	8 808 238	8 859 606

Årsredovisningen beslutades den 26 maj 2026

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Peter Fristedt
Ordförande



Sanna Gisow



Maritha Jonsson



Martin Åberg



Magnus Åhlin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Azets Revision & Rådgivning AB



Susann Eriksson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557579522107

Dokument

249 Brf Tunnan 10 ÅR 2025 769616-4933 slutgiltig
Huvuddokument
17 sidor
Startades 2026-05-29 13:59:15 CEST (+0200) av
Administratör Scrive (AS)
Färdigställt 2026-06-01 19:15:01 CEST (+0200)

Initierare

Administratör Scrive (AS)
Förvaltningsaktiebolaget Teoge
konsult@teoge.se
+46766771768

Signerare

Peter Fristedt (PF)
spfristedt@gmail.com

A blue ink signature of Peter Fristedt, written in a cursive style.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sven
Peter Fristedt"
Signerade 2026-05-29 15:33:56 CEST (+0200)

Sanna Gisow (SG)
sanna.gisow@hotmail.com

A blue ink signature of Sanna Gisow, written in a cursive style.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Sanna Gisow"
Signerade 2026-05-29 16:27:38 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557579522107

Maritha Jonsson (MJ)
maritha_jonsson@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maritha Britt Kristin Jonsson"
Signerade 2026-05-29 15:42:38 CEST (+0200)

Martin Åberg (MÅ1)
martin.aaberg@pm.me



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARTIN ÅBERG"
Signerade 2026-05-29 15:41:21 CEST (+0200)

Magnus Åhlin (MÅ2)
magnusahlin90@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Magnus Erik Olof Åhlin"
Signerade 2026-05-30 21:27:27 CEST (+0200)

Susann Eriksson (SE)
susann.eriksson@azets.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SUSANN ERIKSSON"
Signerade 2026-06-01 19:15:01 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557579522107

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

